Администрация муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ мая 2019 года № ___-п
О внесении изменений в постановление Администрации
  муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 22.09.2016 № 70-п
«Об утверждении Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации   муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 22.09.2016 № 70-п «Об утверждении Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:

пункт 15.2. Раздела V изложить в следующей редакции:
«Размер единовременной премии определяется в абсолютной величине (сумме) либо в процентах от оклада месячного содержания исходя из результатов деятельности конкретного муниципального служащего».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                         А.Ф.Ледкова